[image: Цветной герб РД]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЯМАНСУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
с. ЯМАНСУ  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368169                                              с. Ямансу                                      тел.89282504441
	ОГРН 1020500909990                      ИНН/КПП 0524005172/052401001

	ПРИКАЗ

	     « 96 » ___10________ 20_20___г.					№ 96

О назначении ответственного лица,
отвечающего за организацию работы по подключению к АИС «Контингент»
в МКОУ «Ямансуйская СОШ»
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан от 24.10.2018 г. № 7092-02/18 «Об организации подключения образовательных организаций к АИС «Контингент».
                                                           ПРИКАЗЫВАЮ:
                Назначить Мусанипова Я.А., учителя информатики, ответственным лицом, отвечающим за организацию работы по подключению к информационной̆ системе персональных данных Министерства образования и науки Республики Дагестан АИС «Контингент» в образовательных организациях МКОУ «Ямансуйская СОШ».

Директор школы:                                   М.Э.Рашаева
image1.png